台学院生团字[2007]4号

关于台州学院第十八届运动会运动员和方阵队队员

选拔的通知

院内各班级：

为了推动我校体育活动的开展，促进校园精神文明建设，根据《台州学院关于举办校第十八届田径运动会的通知》(台学院[2007]108号)的文件精神，经院党总支研究，决定在全院开展2007年校运会运动员和方阵队队员选拔工作。现将该项工作的有关事宜通知如下：

一、报名条件
    （一）校运会运动员

对象：我院07-05级在校学生。

（二）方阵队队员

     1、男生170cm以上；女生160cm以上。
     2、对象：我院06级学生。
二、选拨项目

100米、200米、400米、800米、1500米、女3000米、5000米、男10000米、女100米栏、男110米栏、男400米栏、跳高、跳远、三级跳远、铅球、标枪、铁饼、女七项全能、男九项全能、4*100米、4*400米。
三、报名办法及注意事项
每人限报两项，每项最多四人。
四、录取办法
    各班班长统一将报名表于10月16日之前上交到辅导员办公室，经汇总、选拔后公布运动员及方正队队员名单。

附件１、运动员选拔报名表

附件２、方阵队选拔报名表
2007年10月14日
	主题词：运动会　运动员　选拔　通知

	抄  送：院内各有关部门

	台州学院生命科学学院团委             2007年10月14日印发

附件二：
生命科学学院运动会方阵队报名表

	序 号
	班 级
	姓 名
	性别
	身 高
	联系方式

备注：

1、 身高要求：男生170cm以上；女生160cm以上。
2、 统一由各班班长于10月16日前上交到辅导员办公室。